СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИРЮЛЕВО ЗАПАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

09.11.2022 № СД-14-03/22

Об утверждении графика приема

населения депутатами Совета депутатов

муниципального округа Бирюлево

Западное на 2023 год

В соответствии с пунктом 4.1 статьи 13 Закона города Москвы от

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

статьи 57 Регламента Совета депутатов муниципального округа Бирюлево

Западное, решением Совета депутатов муниципального округа Бирюлево

Западное от 17.11.2016 года №СД-12-04/16 «Об утверждении Порядка

организации и осуществления личного приема граждан депутатами Совета

депутатов муниципального округа Бирюлево Западное»,

Совет депутатов решил:

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов

муниципального округа Бирюлево Западное на 2023 год (приложение).

2. Направить копию настоящего решения в Чертановскую межрайонную

прокуратуру Южного административного округа города Москвы не позднее 3

дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Бирюлево Западное в информационно – телекоммуникационной сети

«Интернет»: www.m-bz.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 года.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бирюлево Западное   Леликову Е.С.

Результаты голосования:

«за» -9, «против» -0, «воздержались» -0.

Глава муниципального округа

Бирюлево Западное                                                                        Е.С. Леликова

http://www.m-bz.ru/

   Приложение

   к решению Совета депутатов

   муниципального округа Бирюлево Западное

   от 09.11.2022 № СД-14-03/22

График приема населения

депутатами Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Западное на 2023 год

№

п/п

Ф.И.О. День приёма

населения

Часы приёма

населения

Адрес

приёма населения/телефон

1. Бойков

Алексей

Александрович

1-й вторник

месяца

с 16.00 до 18.00

Харьковский пр-д., дом 9Б,

«Школа №2001»

тел.  аппарата СД 8 (495)385-11-61

2. Бурых

Ярослав

Юрьевич

2-я среда

 месяца

с 11.00 до 13.00

Медынская д. 14Б, каб. 104
(помещение аппарата СД МО

Бирюлево Западное)

тел.  аппарата СД 8 (495)385-11-61

3. Виноградова

Елена

Геннадьевна

1-четверг

месяца

с 16.00 до 18.00
Медынская д. 14Б, каб. 104
(помещение аппарата СД МО

Бирюлево Западное)

тел.  аппарата СД 8 (495)385-11-61

4. Есин

Александр

Борисович

1-й понедельник

месяца

с 18.00 до 20.00

Медынская д. 14Б, каб. 104
(помещение аппарата СД МО

Бирюлево Западное)

тел.  аппарата СД 8 (495)385-11-61

5. Жабина

Татьяна

Викторовна

2-я пятница

 месяца

с 9.00 до 11.00

Медынская д. 14Б, каб. 104
(помещение аппарата СД МО

Бирюлево Западное)

тел.  аппарата СД 8 (495)385-11-61

6 Конарев

Илья

Сергеевич

3-я суббота

месяца

с 13.00-15.00

Медынская д. 14Б, каб. 104
(помещение аппарата СД МО

Бирюлево Западное)

тел.  аппарата СД 8 (495)385-11-61

7 Леликова

Елена

Сергеевна

1-я среда

месяца

с 16.00 до

18.00

Медынская, дом 11А
(ГБУ ТЦСО «Чертаново»)

тел.  аппарата СД 8 (495)385-11-61

8 Мартанова

Юлия

Валентиновна

Последний

понедельник

месяца

с 16.30-18.30

Востряковский пр-д., 3А,
«Школа №667»

тел.  аппарата СД 8 (495)385-11-61

9 Орехов

Александр

Валентинович

1-я среда месяца;

 4-я среда месяца

 с 11.00-13.00

Медынская д. 14Б, каб. 104
(помещение аппарата СД МО

Бирюлево Западное)

тел.  аппарата СД 8 (495)385-11-61

10 Терехова

Ирина

Юрьевна

1-й понедельник

месяца

с 15.00-17.00

Медынская д. 14Б, каб. 104
(помещение аппарата СД МО

Бирюлево Западное)

тел.  аппарата СД 8 (495)385-11-61